
Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр социального обслуживания граждан пожилого 
возраста и инвалидов Болыиемурашкинского района»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Болыиемурашкинского района»)

П Р И К А З

«11» июля 2024 года № 9S
р.п. Большое Мурашкино

Об утверждении Положения отделения 
срочного социального обслуживания

На основании приказа Министерства социальной политики Нижегородской 

области от 17 июня 2024г. № 505 «Об утверждении Порядка предоставлении со

циальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания», Закона 

Нижегородской области от 5 ноября 2014г. № 146-3 «О социальном обслужива

нии граждан в Нижегородской области», Закона Нижегородской области от 23 

декабря 2019г. № 173-3 «О внесении изменений в Закон Нижегородской области 

«О социальном обслуживании граждан в Нижегородской области», приказа Ми

нистерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 09 января 

2023г. № 1н «Об утверждении Примерного порядка предоставления срочных со

циальных услуг», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение отделения срочного социального обслуживания 

государственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания 

граждан пожилого возраста и инвалидов Болыиемурашкинского района» (далее - 

Положение) (Приложение 1).

2. Приказ директора ГБУ «ЦСОГПВИИ Болыиемурашкинского района» от 

24.12.2019г. № 171 «Об утверждении положения отделения срочного социального 

обслуживания» считать утратившим силу.



3. Утвердить форму Акта о предоставлении срочных социальных услуг 

(Приложение 2).

4. Специалисту по кадрам Хальновой JI.H. ознакомить с приказом заведую

щего отделением срочного социального обслуживания Дьякову Н.В., специали

стов по социальной работе: Додулеву Г.М., Зиновьеву А.А., Курылеву Т.В., Мерз- 

лякову Г.Н., Мулину С.И., Назарову С.С., Плетнёву О.А., Школину Т.И.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ 
Большемурашкинского района» Л.Г. Макарова

С приказом ознакомлены:
Г.М.Додулева

А.А.Зиновьева

Т.В.Курылева

О.А.Плетнёвг

Г.Н.Мерзлякова 

С.И.Мулина 

,_€.С .Назарова

Т.И.Школина


